
EĞİTİM
PROGRAMININ
AMAÇLARI

Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP Finans 

Eğitimi’ne muhasebe ve finans alanında 

en çok tercih edilen yazılımları öğrenip 

bu alanda uzmanlaşarak şirketlerin mali 

işler, muhasebe ve muhasebe ile ilgili 

departmanlarda uzman, sorumlu, şef ve/

veya yönetici olarak çalışmak isteyen ve 

muhasebe teorik bilgisi olup da LOGO GO 

PLUS, LOGO TIGER ENTERPRISE ve SAP FI/

CO finansal modül uygulama programlarını 

öğrenmeyi amaçlayan en az lise mezunu 

herkes bu programa katılabilir.

Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP Finans İleri 

Eğitim Programları’na ise konusunda 

uzmanlaşmış ve/veya uzmanlık eğitim almış 

kişiler katılabilir.

KİMLER
KATILABİLİR?

Bilgisayar Teknolojileri eğitimlerinde 1997 ÂÂ

yılından bu yana hizmet veren Bilge Adam; 

100’den fazla bilgisayar laboratuvarı 

ve 50.000’i aşkın başarılı mezunu ile 

bilgisayar teknolojileri sertifika eğitimlerinde 

Türkiye’nin en çok tercih edilen ve en 

büyük özel eğitim kurumudur.

Microsoft tarafından “En İyi Microsoft ÂÂ

Yetkili Eğitim Çözümleri Ortağı” seçilen 

Bilge Adam, yedi yıl üst üste aldığı bu 

ödülle BT eğitimleri alanındaki liderliğini 

sürdürmektedir. 

Dünyanın en büyük yazılım firmalarından ÂÂ

SAP, hem bireysel hem kurumsal 

kullanıcılarının eğitimi için Bilge Adam’ı, 

SAP Yetkili Eğitim Merkezi olarak 

yetkilendirmiştir. Bu sayede bu eğitim 

programının katılımcıları alanında yetişmiş 

ve konularında uzman eğitmenlerden 

profesyonel eğitim hizmeti alma şansına 

sahip olurlar. 

Bilge Adam, LOGO’nun Türkiye'deki tek ÂÂ

Yetkili Teknik Eğitim Merkezi’dir. Bu sayede 

katılımcılar eğitim sonunda LOGO Kullanıcı 

Sınavına girerek LOGO Kullanıcı Sertifikası 

sahibi olabilirler. 

Bilge Adam aynı anda LOGO ve SAP’nin ÂÂ

Yetkili Eğitim Merkezi olan tek eğitim 

kurumudur. Dolayısıyla da Bilge Adam 

Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP Finans 

Uzmanlığı programı Türkiye’de bu alanda 

verilen en kapsamlı eğitim içeriğine sahiptir.

Uzmanlık eğitiminde, sadece Bilge Adam, ÂÂ

kendi akademik kadrosu tarafından 

hazırlanan özel yayınlar öğrencilerine Türkçe 

olarak verir. İleri eğitimlerde ise öğrencilere 

orijinal kitaplar verilmektedir.

NEDEN BİLGE ADAM’DA 
BİLGİSAYARLI MUHASEBE 
ve SAP FİNANS EĞİTİMİ?

BİLGİSAYARLI MUHASEBE  
ve SAP FİNANS
EĞİTİM PROGRAMLARI 

Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP Finans Eğitim 

Programı’nın temel amacı, şirketlerin ihtiyaç 

duyduğu mesleki bilgiye sahip olmanın yanı sıra 

sektörde en sık kullanılan başlıca muhasebe 

ve finans programlarına hakim uzmanları 

yetiştirmektir. Bu eğitim programında küçük ve orta 

ölçekli firmalarda bir milyon kullanıcıya ulaşmış 

LOGO firmasının, LOGO PLUS ve LOGO TIGER 

ENTERPRISE programları ile Türkiye’de içlerinde 

uluslararası firmaların da bulunduğu 25 farklı 

sektörde on binlerce orta ve büyük ölçekli firmalara 

ulaşan SAP markasının genel kullanım özellikleri ve 

FI modül içeriği anlatılacatır.

İleri eğitimlerle de edindikleri güncel ve teorik 

bilgiler ile SAP Finans Uzmanlığı ve ETA, Nebim ve 

Netsis programları ile daha çok firmaya ulaşarak iş 

bulma yelpazelerini genişletebilir.



UZMANLIK EĞİTİM PROGRAMI 200
saat

LOGO GO PLUS Kullanıcı  Sertifikasi

LOGO TIGER ENTERPRISE Kullanıcı  Sertifikasi

MEB Onaylı Bilgisayarlı Muhasebe Sertifikası

LOGO ve MEB Sertifikaları  
Bilge Adam Muhasebe eğitimi katılımcıları, eğitimin sonunda istedikleri 

takdirde LOGO tarafından yapılan LOGO GO PLUS, LOGO TIGER ENTERPRISE 

Kullanıcı Sınavı’na girerek, Kullanıcı Sertifikası almaya hak kazanırlar. Bu 

sertifikaya sadece Bilge Adam gibi LOGO Yetkili Teknik Eğitim Merkezleri’nde 

eğitim almış katılımcılar sahip olabilir. Muhasebe eğitimlerini başarı ile 

tamamlamış katılımcılar diledikleri takdirde Milli Eğitim Bakanlığı’nca yapılan 

Bilgisayarlı Muhasebe Sertifika Sınavına katılarak MEB onaylı Bilgisayarlı 

Muhasebe Sertifikası’na sahip olabilirler.

Bu bölümde muhasebenin temel kavramları, başta Türk Ticaret Kanunu olmak üzere
Vergi Kanunları, SGK ve İş Kanunu ile muhasebede kullanılan belgeler (irsaliye,
fatura, çek, senet vb.) anlatılacaktır. Tekdüzen Hesap Planında yer alan hesaplar 
kullanılarak Yevmiye, Defter-i Kebir ve Yardımcı Defter kayıtları yapılacaktır. Dönem sonu 
işlemleri olan bilanço, gelir tablosu ve mizanların düzenlenmesi, dönem sonu yansıtma
işlemleri, yıllık vergilerin hesaplanması ve kaydedilmesi konusu anlatılacaktır.
LOGO GO PLUS programında stok, cari, irsaliye, fatura, kasa, banka, çek/senet takiplerinin 
yapılmasının yanı sıra bu işlemlere ait çeşitli raporların düzenlenmesi ve yapılan işlemlerin 
Genel Muhasebe programı yardımıyla otomatik olarak muhasebeleştirilmesi, bilanço, gelir 
tablosu, mizan gibi mali tabloların program vasıtasıyla düzenlenmesi anlatılacaktır.

80
saat

70
saat

01	GO PLUS  ile 
  	 GENEL MUHASEBE

Muhasebeye Giriş ve Ticari Belgeler   ºº
Tekdüzen Hesap Planına Göre Defter Kayıtları  ºº
ve Hesap İncelemeleri
Dönem Sonu İşlemleri ºº
Genel Muhasebe Uygulamalarıºº

Bu bölümde maliyet muhasebesinde kullanılan hesapların tanıtılması ve maliyet 
muhasebesi ile ilgili işlemlerin Yevmiye ve Defter-i Kebir’e kayıt edilmesi anlatılmaktadır. 
FİFO, Hareketli Ortalama, Tartılı Ortalama gibi stok değerleme yöntemleri stok kartları 
üzerinden uygulamalı olarak anlatılacaktır. LOGO TIGER ENTERPRISE programında 
firmaların tanımlanması, stok, cari, fatura, çek/senet, banka, kasa, sipariş, irsaliye, talep 
ve Genel Muhasebe ve muhasebeleştirme gibi modüllere ilişkin uygulamalar anlatılacaktır.
LOGO TIGER ENTERPRISE programında hammaddenin alınışından, mamulün üretilip satış 
aşamasına gelinceye kadar geçen sürede yapılması gereken tüm işlemler, direkt işçilik 
giderleri, genel üretim giderleri ve bunları dağıtılması ile tüm bu işlemlerin muhasebe 
kayıtlarının yapılması anlatılmaktadır. İthalat ve İhracat işlemlerinin takip edilmesi 
anlatılmaktadır. 

02	 TIGER ENTERPRISE ile 
	 MALİYET MUHASEBESİ

Maliyet Muhasebesi Hesapları ve Kayıtları ºº
Stok Değerleme Yöntemleri ºº
Genel Üretim Giderlerinin Dağıtılmasıºº
Sipariş Maliyet Sistemiºº
İthalat ve İhracat Kavramları,  ºº
Ödeme ve Teslim Şekilleri
Dış Ticarette Kullanılan Belgelerºº
Dış Ticaret İşlemlerinin  ºº
Muhasebeleştirilmesi 
Sistem İşletmeniºº
Modül Uygulamalarıºº
Üretim ve Maliyet Muhasebesi Uygulamalarıºº
İhracat ve İthalat İşlemleri Uygulamalarıºº

03	 SAP FI FİNANS MODÜLÜNE GİRİŞ
ERP Sistemleri - Genel Bakış ºº
SAP FI Finans Modülüne Girişºº

20
saatERP (Kurumsal Kaynak Planlama) nin temel kavramları anlatılacağı bu bölümde, 

şirketlerin neden ERP programları kullanması gerektiği  üzerinde durulacaktır. En gözde 
ERP programlarından, SAP nin yapısı ve tüm modülleri ile ilgili bilgiler verilecektir. SAP 
nin temel kullanım özellikleri uygulamalı olarak anlatılacaktır. SAP FI modülünün içeriği 
anlatılmaktadır.

04	 PROJE UYGULAMALARI
LOGO GO PLUS Proje Uygulamaºº ları
LOGO TIGER ENTERPRISE  Proje Uygulama ºº
Çalışması

30
saatLOGO GO PLUS, LOGO TIGER ENTERPRISE ve SAP FI programları ile bundan önceki 

bölümlerde anlatılan ve uygulaması yapılan işlemlerin gerçek belgeler kullanılarak 
hazırlanmış bulunan proje uygulamaları yapılmaktadır.



SAP FİNANS UZMANLIĞI   

SAP Finansal Modülde dönemsel kayıtların atılması, çek/senet iş 
süreçleri, satıcılar ve müşteriler muhasebesi kayıt ve kontrolleri, 
kasa ve banka hesap işlemleri, duran varlık muhasebesi ve iş 
süreçlerinin yanında ay sonu kapanış işlemleri ve standart mali 
tabloların oluşturulması konuları işlenecektir. SAP-CO modülü ile 
masrafların ve gider kalemlerinin takibi ve ayrıştırılması, yönetimsel 
raporların alınabilmesi, plan ve fiili karşılaştırmalarının ve CO 
modülü dönem sonu işlemleri işlenecektir. Ay sonu kapanış; ödeme 
ve tahsilatların faturalar ile denkleşmesi, ay sonu yabancı para 
değerlemeleri, aylık amortisman çalıştırılması, satıcı ve müşteri 
mutabakatı, müşterek yapılan ve ortak masraf yerlerine işlenen 
masrafların CO’da ilgili masraf yerlerine dağıtımı işlenecektir. 
Aylık mali raporlamalar konusu işlenecektir. Yıl sonu kapanış; 
masraf hesaplarının yansıtılması ve kapatılması, gelir hesaplarının 
kapatılması, bilanço hesapları kapanan yıl kapanış kaydı ve yeni 
yıl açılış kayıtlarının yapılması, cari hesap ve G/L hesapların bakiye 
devirleri, duran varlık eski yılın kapatılıp yeni yılın açılması, yıl sonu 
raporları; yevmiye defteri raporu, defteri kebir raporu, gelir tablosu 
ve bilanço raporları alınması konuları işlenecektir.

100
saatSAP ile Finansal Muhasebe (50 SAAT) ºº

ve Maliyet Muhasebesi Uygulamaları (FI-CO)
Proje Uygulamaları (50 SAAT)ºº

Bilge Adam Katılım ve Başarı SertifikalarıSertifikalar

İLERİ EĞİTİM PROGRAMLARI

Kimler Katılabilir?						    

Şirketlerin muhasebe ve muhasebe ile ilgili departmanlarda muhasebe uzmanı, 
sorumlusu, şefi veya yöneticisi, SAP finans uzmanı, sorumlusu, şefi veya yöneticisi 
olarak çalışmak isteyen, temel muhasebe bilgisi olan, kendi işini kurmayı 
hedefleyen herkes  bu eğitim programına katılabilir.

Eğitim programının amaçları			 

Katılımcıların Türkiye’de 25 farklı sektörde 40.000 kullanıcı sayısına ulaşmış, 
uluslararası firmaların yanı sıra küçük ve orta ölçekli firmalarda da kullanılan, şu 
anda çeşitli seviyeler de birçok çalışana ihtiyaç duyan, en büyük ve gözde ürünün, 
SAP finans uzmanı olması hedeflenmektedir.
					   

Hangi unvanlarla nerelerde çalışılır?				  

Bu eğitimi tamamlayan bireyler şu an Türkiye'de ilk 600 olarak gösterilen büyük 
ve orta ölçekli SAP kullanan firmaların mali işler ve muhasebe departmanlarında 
muhasebe uzmanı, muhasebe sorumlusu, muhasebe şefi, maliyet muhasebesi 
uzmanı, maliyet muhasebesi sorumlusu, maliyet muhasebesi şefi ve yöneticisi 
pozisyonlarında çalışabilirler.

ETA, NETSİS, NEBİM ile  
BİLGİSAYARLI MUHASEBE

ETA SQL paket program modülleri ve tüm modüllerde kullanılan 
temel özellikleri detaylı olarak anlatılacak. Cari modüller, stok 
modülü, kasa modülü, ETA SQL sipariş modülü, irsaliye modülü, 
banka modülü, çek/senet modülü, muhasebe modülü uygulamalı 
olarak gösterilecek. NEBİM program stok, sipariş, alış faturası, satış 
faturası, perakende satış, mağaza takibi, cari hesap, çek-senet 
konuları uygulamalı olarak anlatılacak. NETSİS program ile ilgili cari 
hesaplar (temel), stok takibi (temel), sipariş, irsaliye, faturalama 
döngüsü temel kullanımı, kasa, senet, çek kullanımı, dekont kavramı 
ve kullanımı, banka hesapları kullanımı anlatılacaktır. 

100
saatETA Uygulamalarıºº

NEBİM Winner Kullanıcı Eğitimi ºº
NETSİS Kullanıcı Eğitimiºº

Bilge Adam Katılım ve Başarı SertifikalarıSertifikalar

Kimler Katılabilir?						    

Muhasebe mesleğini öğrenmek, muhasebe alanında kendini geliştirmek isteyen, 
şirketlerin muhasebe ve muhasebe ile ilgili departmanlarda muhasebe uzmanı, 
sorumlusu, şefi veya yöneticisi olarak çalışmak isteyen, kendi işini kurmayı 
hedefleyen, muhasebe teorik bilgisi olup da NEBİM, NETSİS ve ETA programlarını 
öğrenmek isteyen, Bilge Adam Bilgisayarlı Muhasebe SAP Finans Uzmanlık Eğitimi 
mezunları bu programa katılabilir.
			 

Eğitim programının amaçları			 

Günümüzde bireylerin akademik durumunun ve iş tecrübesinin yanı sıra, teoriyi 
pratikle bütünleştirecek paket program bilgisi de çok önemlidir. Katılımcıarın ETA, 
NETSİS ve NEBİM gibi Türkiye'de yaygın kullanılan paket programlarını öğrenmeleri 
hedeflenmektedir. 						    
		
Hangi unvanlarla nerelerde çalışılır?			 

Bu eğitimi tamamlayan bireyler Türkiye'de küçük ve orta ölçekli firmalarda yaygın 
olarak kullanılan bu programlar ile firmaların muhasebe uzmanı, muhasebe 
sorumlusu, muhasebe şefi, finans uzmanı, şefi ve yöneticisi pozisyonlarında 
çalışabilirler.



BİLGİSAYARLI MUHASEBE  ve SAP FİNANS 
UZMANI HANGİ ALANLARDA ÇALIŞABİLİR?

KARİYER DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

Bilge Adam Kariyer Noktası Bilge Adam öğrencilerinin eğitim sonrası  profesyonel yaşamlarında da başarılı olmalarını 

sağlamak için öğrencilerine “Kariyer Planlama” konularında ücretsiz seminerler düzenler, birebir kariyer danışmanlığı 

desteği sunar. Kariyer Noktası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 06/02/2006 tarih ve 35 sayılı kararı uyarınca 

kurulmuştur. Özel İstihdam Bürosu unvanı taşıyan ve bilişim teknolojileri alanında uzmanlaşmış Kariyer Noktası, Bilge 

Adam mezunlarına öncelikli ve ücretsiz olarak işe ve staja yerleştirme hizmeti sunar. Kariyer Noktası aynı zamanda 

çözüm ortaklığı yaptığı 1.000’in üzerindeki firmada verimliliğin artması için çalışarak bireyler ve kurumlar arasında 

bilişim alanında bir istihdam köprüsü işlevi üstlenir.  

SERTİFİKALAR

BİLGE ADAM 
BAŞARI SERTİFİKALARI
Bilge Adam, uyguladığı Ölçme Değerlendirme 

Sistemi kapsamında öğrencilerini eğitim süresince 

çeşitli sınavlara tabi tutar. Eğitim süresince sınavlar 

uygulanır ve projeler yaptırılır.  

Bu sınavların ve projelerin not ortalamaları alınarak 

katılımcıların mezuniyet notu hesaplanır. Mezuniyet 

notuna göre katılımcılar Başarı ya da Üstün Başarı 

Sertifikası almaya hak kazanır.

KATILIM 
SERTİFİKALARI
Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP Finans Eğitim 

Programı’nı bitiren ve katılım koşullarını yerine 

getiren bütün Bilge Adam öğrencileri, Bilge Adam 

Katılım Sertifikası almaya hak kazanır.

LOGO ve MEB 
SERTİFİKALARI
Bilge Adam Muhasebe eğitimi katılımcıları, eğitimin 

sonunda istedikleri takdirde LOGO tarafından 

yapılan LOGO GO PLUS, LOGO TIGER ENTERPRISE 

Kullanıcı Sınavı’na girerek, Kullanıcı Sertifikası 

almaya hak kazanırlar. Bu sertifikaya sadece Bilge 

Adam gibi LOGO Yetkili Teknik Eğitim Merkezleri’nde 

eğitim almış katılımcılar sahip olabilir. Muhasebe 

eğitimlerini başarı ile tamamlamış katılımcılar 

diledikleri takdirde Milli Eğitim Bakanlığı’nca yapılan 

Bilgisayarlı Muhasebe Sertifika Sınavına katılarak 

MEB onaylı Bilgisayarlı Muhasebe Sertifikası’na 

sahip olabilirler.

DİJİTAL SINAV 
MERKEZİ

Bilge Adam öğrenci ve mezunları, Bilge Adam şubelerinde 

bulunan Dijital Sınav Merkezleri’ne başvurarak 

uluslararası sertifika sınavlarına katılabilirler.  

Bilge Adam Dijital Sınav Merkezleri’nde Prometric, 

Prometric Academic, Vue ve Certiport gibi uluslararası 

sınav sağlayıcılarının verdikleri sınavlara girebilirler. 

 

Ayrıntılı bilgi için:  

http://www.bilgeadam.com/SinavNoktasi

Bilge Adam’da Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP Finans Uzmanlık Eğitimini almış bir katılımcı, büyük ve orta ölçekli şirketlerin 

muhasebe, finans, mali işler, departmanlarında muhasebe uzmanı, muhasebe sorumlusu, muhasebe şefi, mali işler uzmanı, 

mali işler şefi gibi pozisyonlarda çalışabilir ve burada edinecekleri tecrübe ile gelecekte muhasebe müdürü ve finans müdürü 

gibi pozisyonlara yükselebilirler. 

ÇALIŞMA ALANLARI
Ön MuhasebeÂÂ

MuhasebeÂÂ

FinansÂÂ

Maliyet Muhasebesi - ÜretimÂÂ

Dış TicaretÂÂ

ALINABİLECEK UNVANLAR
Muhasebe UzmanıÂÂ

Muhasebe SorumlusuÂÂ

Muhasebe ŞefiÂÂ

Maliyet Muhasebesi UzmanıÂÂ

Maliyet Muhasebesi SorumlusuÂÂ

Maliyet Muhasebesi ŞefiÂÂ

Finans Uzmanı - ŞefiÂÂ

Dış Ticaret Uzmanı - ŞefiÂÂ

Maliyet Muhasebesi - Üretim UzmanıÂÂ

444 33 30
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Çekirge Merkez Merkez
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